TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 206/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 36/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como

Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação

vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 36/2025

registro de preços para aquisição de Emulsão Asfáltica Catiônica RR-1C, para atender as demandas de

manutenção, conservação e recuperação da malha viária do Município de Araguatins/TO. destinados a

DEPARTAMENTO DE OBRAS deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

ARAGUATINS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

EMUTECH SOLUTIONS PRODUTOS E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 41.299.381/0001-39, estabelecida em RUA DOM CANDIDO PENSO, ESQUINA COM A RUA PIO MOTA, 0,
QUADRA 37 LOTE 11/12 - CENTRO, MOZARLÂNDIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/
ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/01 EMULSÃO ASFÁLTICA CATIÔNICA RR-1C petrotec 500.000 LT 4,00 2.000.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 2.000.000,00

TOTAL DO CERTAME..........R$ 2.000.000,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), cuja despesa
deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 22 de agosto de 2025

______________________________________
AQUILES PEREIRA DE SOUSA

CPF: 215.149.091-20
PREFEITO MUNICIPAL